
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej MIKLAS 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan STROHMANDL, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Možnosti zásahu jednotek HZS u požáru velkého rozsahu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce na téma „Možnosti zásahu jednotek HZS u požáru velkého 

rozsahu“ vykazuje při porovnání na plagiátorství shodu 12 procent, která se týká použitých 

zákonů a popisu typů jednotek. Práce není plagiát. 

Autor BP si vybral poměrně náročné téma, zvláště vyjdu li ze skutečnosti, že v dokumentaci 

Bojový řád jednotek Požární ochrany není tato problematika v metodických listech řešena. 

Autor čerpal z dostupných informací Olomouckého kraje, kde jeden z velkých požárů proběhl 

a bylo nutno zaktivizovat velký počet profesionálních i dobrovolných jednotek k likvidaci 

požáru. Jako součást práce předkládá zkrácené statistické šetření, jehož výsledky rovněž 

prezentuje. Návrhy na zlepšení stavu (využití moderní techniky a čidel) jsou reálné, stejně tak 

jako návrh metodického listu pro „Požáry velkého rozsahu“. 

 

 



 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Bez otázek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. 6. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


